中国教育工会安徽省委员会文件
皖教工字[2009]34号

___________________________________________________________
关于征集“和谐社会建设与女职工发展”

论坛征文的通知
各市，各高校、附院教育工会，女教职工委员会：

为进一步开展女职工工作理论研究，拓展和创新理论研究活动载体，加强与社会各界联系，推进理论研究与女职工工作的融合互动和创新，促进女职工工作发展。省总工会女职工委员会拟于今年三季度举办“和谐社会建设与女职工发展”论坛暨女职工工作研讨活动，为了组织参加这次论坛征文活动，现就有关事项通知如下：

一、论坛及研讨的主要内容：

围绕“和谐社会建设与女职工发展”这一主题，就女职工素质提升、女职工维权以及工会女职工组织建设和规范化建设等问题进行研究和探讨。

二、论文征集人员：

各级教育工会女教职工干部、关心女教职工发展的专家

学者。

三、论文报送：

8月20日前征文打印一式六份报省教育工会，同时发电子邮件至：jyghwl@163.com。

调查研究是做好工作的前提，请各级工会女教职工干部要从实际出发，针对女职工最关心、最直接、最现实的利益问题及不同群体的需求，做好调查研究，科学寻找对策和建议，指导女职工工作。要充分发挥组织优势和社会资源，善于借助社会力量来开展女教职工问题调研，进一步提高解决工作中遇到的新情况、新问题的能力，增强工作的实效性。省教育工会将在适当时候组织研讨交流。

安徽省教育工会

                                 2009年6月5日